



BINDER & JENNY

- NÉGOCE TECHNIQUE -



ISO 9001
ISO 14001
ISO 26000
ISO 45001

Client
CMA
Contact :

Facture pro forma

N° de facture pro format	Date	No Client
DE176942	13/06/22	999998

Votre commande :

Réf. BJ	Désignation	Qté	Prix unit.	Montant HT
ZDIVERS	RAIL 10500/600 72X64 MM ALU 6 M DELAI 2-3 SEMAINES PRIX DEPART	5,00	206,12	1 030.60
TRANSPORT	Forfait emballage et transport domicile DELAI 1 SEMAINE DEPART	1,00	80,00	80.00

Réglement

Par virement : IBAN:FR76 3008 7330 0700 0206 4120 155 - BIC: CMCIFRPP
A distance par téléphone avec votre CB sur terminal de paiement
En ligne avec votre CB via un lien Paypal que nous vous envoyons

Total € HT	Taux	Montant	Total € TTC
1 110.60	20,00%	222.12	1 332.72

BINDER-JENNY SARL 100.000 € Siret : 578 504 466 00074 - APE :4669B - N°TVA: FR80578504466
Zone d'activité - 3 rue Alfred Kastler 67201 ECKBOLSHEIM - 03.88.39.21.45 - contact@bjmail.fr - www.binder-jenny.fr
Magasin ouvert : Du lundi au Vendredi de 8h15 à 12h00 et 13h30 à 17h00 (Sauf vendredi 16h00)